

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hjemmehjælpen A/S

Strandlodsvej 48, 2300 København S

CVR-nr. 28 96 47 14
Company reg. no. 28 96 47 14

Årsrapport *Annual report*

1. september 2023 - 31. august 2024
1 September 2023 - 31 August 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 December 2024.

Jesper Thorneman Rasmussen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
<i>Financial statements 1 September 2023 - 31 August 2024</i>	
Resultatopgørelse	13
<i>Income statement</i>	
Balance	14
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	18
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	19
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	21
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	29
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Hjemmehjælpen A/S

Strandlodsvej 48

2300 København S

CVR-nr.: 28 96 47 14

Company reg. no.

Stiftet: 3. august 2005

Established: 3 August 2005

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Financial year: 1 September - 31 August

Bestyrelse

Board of directors

Natalie Helene Black, Formand

Sjur Arne Tveito

Adrian John Richards

Direktion

Managing Director

Jesper Thorneman Rasmussen

Revision

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

Elevate Care International TopCo LP

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2021 8 mdr (months) t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Nettoomsætning					
<i>Revenue</i>	150.344	158.663	157.247	112.124	157.949
Bruttoresultat					
<i>Gross profit</i>	131.118	145.417	145.507	105.251	147.988
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	-19.987	-3.588	6.147	9.492	11.243
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-143	-323	-139	-180	498
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-20.130	-3.839	4.749	7.291	9.215
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	30.975	43.808	39.486	41.533	38.424
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	1.006	1.434	1.441	966	1.360
Egenkapital					
<i>Equity</i>	3.655	12.511	23.488	18.739	11.447
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	315	329	318	327	326
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Overskudsgrad (EBIT-margin)					
<i>Profit margin (EBIT-margin)</i>	-13,3	-2,3	3,9	8,5	7,1
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	101,5	128,7	249,2	177,3	129,7
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	11,8	28,6	59,5	45,1	29,8
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	-249,0	-21,3	22,5	48,3	89,1

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Der er foretaget korrektion af hoved- og nøgletal for årene 2022/23, som følge af fejl i selskabets anden gæld og omsætning. Der henvises til afsnittet om selskabets anvendte regnskabspraksis for yderligere oplysninger.

Corrections have been made to the financial highlights for the year 2022/23, due to errors in the company's revenue and other payables. Please refer to the section on the Company's accounting policies for further details.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<i>Profit margin (EBIT margin)</i>	$\frac{\text{Operating profit or loss (EBIT)} \times 100}{\text{Revenue}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre personlig pleje, praktisk hjælp, sundhedspleje, konsulentbistand og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har i årets løb konstateret at regnskabet 2022-23 har været fejlbehæftet med væsentlige fejl vedrørende forkert indregning af omsætning samt manglende hensættelser af skyldige poster.

Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt at behandle forholdet efter årsregnskabslovens §52, stk. 2. Fejlene er rettet i sammenligningsåret.

Korrektionerne har samlet haft en negativ effekt på årets resultat sidste år på t.kr. 5.192 efter skat samt en negativ effekt på egenkapitalen primo 2022-23 på tDKK -2.138

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen for året udgør tDKK 150.344 i forhold til tDKK 158.663 sidste år. Året tab udgør tDKK -20.133 mod et tab i året før på -3.839. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og har iværksat en række initiativer, der skal sikre en forbedring af indtjeningen på lang sigt. Selskabet kapitalredskab for 2024/25 vurderes som tilstrækkeligt.

Årets tab overstiger forventningerne beskrevet i årsrapporten 2022/23 med ca. DKK 17 mio. Den primære årsag til denne afgivelse kan henføres til en uventet udvikling i salg af timer, effektivitet og sygefravær. Selskabet har i årets løb udskiftet ledelsen og har siden maj 2024 været i stand til at realisere resultat måned for måned der har været på niveau med de reviderede forventninger.

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to provide personal care, practical assistance, healthcare, consultancy services, and related business activities.

Unusual circumstances

During the year, the company's management has established that the accounts for 2022-23 were erroneous with significant errors regarding incorrect recognition of turnover and missing provisions for accrued liabilities.

On the basis of the significance hereof, the management has chosen to treat the matter in accordance with The Danish Financial Statements Act, Section 52, Subsection 2. The errors have been corrected in the comparison year.

The correction has had a negative effect on the net loss for last year's of tDKK -5.192 after tax and a negative effect on the equity primo 2022-23 of tDKK -2.138.

Development in activities and financial matters

Revenue for the year totals tDKK 150.344 as against tDKK 158.663. Loss for the year totals DKK -20.133 as against DKK -3.839 last year. Management considers the result for the year to be unsatisfactory and has launched several initiatives to ensure an improvement in earnings in the long term. The Company's financial resources are deemed adequate to cover the financing of operations in 2024/25.

The loss for the year exceeds the expected developments described in the annual report 2022/23 with approximately DKK 17 million. The main reason for the deviation is an unexpected development in hours sold to clients, efficiency, and sick leave. The company has during the year changed management and has since May 2024 been able to realize a result month by month, which has been in line with the revised budget.

Ledelsesberetning

Management's review

Kapitalberedskab

Selskabet kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til at understøtte selskabets aktiviteter i 2024/25. Der er aflagt budget for regnskabsåret 2024/25, som udviser tilstrækkelig likviditet uden behov for indskydelse af kapital

Den forventede udvikling

Omsætningen forventes i 2024/25 at øges med 8-9 %. Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer, der skal sikre indtjeningen på lang sigt. Disse initiativer forventes at medføre at selskabet i 2024/25 vil realisere EBITDA på omkring 0 og et resultat før skat på omkring kr. -2 mio., og først i 2025/26 vil være i stand til igen at realisere et positivt resultat.

Miljøforhold

Selskabets forretningsområde er levering af praktisk hjælp og personlig pleje. Dette stiller bl.a. krav til medarbejdernes uddannelse og kompetencer.

For til stadighed at kunne levere en den ønskede kvalitet, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med en sundhedsfaglig uddannelse, samt at videreuddanne disse.

Det er vores målsætning, at virksomheden har den nyeste viden, samt at sikre at virksomheden er omstillingsparat.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages ingen deciderede forskningsaktiviteter, dog arbejdes der løbende på at udvikle og forbedre de eksisterende ydelser.

Financial resources

The Company's financial resources are deemed adequate to cover the financing of operations in 2024/25. A budget has been prepared for the financial year 2024/25, which shows sufficient liquidity without the need for capital infusion.

Expected developments

The revenue is expected to increase by 8-9 % in 2024/25. The company's management has initiated a number of measures aimed at ensuring long-term profitability. These initiatives are expected to result in the company achieving an EBITDA close to zero in 2024/25 and a result before tax around DKK -2 mio., with the ability to generate a positive result only from 2025/26 onwards.

Environmental issues

The Company's business area comprises the supply of practical help and personal care. Employee training and qualifications are thus important to the Company.

In order to provide quality services at any time, it is decisive that the Company is able to recruit and retain healthcare professionals and to further train them.

Our objective is to possess the latest knowledge and to be prepared for change.

Research and development activities

The Company does not engage in any actual research activities, but continuously develops and improves existing services.

Ledelsesberetning *Management's review*

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Ingen risici.

Renterisici

Da den rentebærende gæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig effekt på indtjeningen.

Prisrisici

Ingen væsentlige risici.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

No risks.

Interest rate risks

As the interest-bearing liabilities are not significant, changes to the level of interest rates will not have any material impact on earnings.

Price risks

No material risks.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Income statement 1 September - 31 August

DKK thousand.

Note	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Nettoomsætning		
<i>Revenue</i>	150.344	158.663
Andre driftsindtægter		
<i>Other operating income</i>	6.817	4.330
Direkte omkostninger		
<i>Directs costs</i>	-10.202	-4.801
Andre eksterne omkostninger		
<i>Other external expenses</i>	-15.841	-12.775
Bruttoresultat		
<i>Gross profit</i>	131.118	145.417
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-149.854	-147.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-1.251	-1.417
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-19.987	-3.588
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	228	185
4 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-371	-508
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-20.130	-3.911
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	72
6 Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-20.130	-3.839

Balance 31. august
Balance sheet at 31 August

DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>			
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	2.773	3.037
8	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	144	219
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	2.917	3.256
9	Andre tilgodehavender <i>Deposits</i>	323	273
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	323	273
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	3.240	3.529
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	15.392	15.046
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	5.814
	Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	1.112	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	860	655
10	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	402	2.051
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	17.766	23.566

Balance 31. august
Balance sheet at 31 August

DKK thousand.

Aktiver			
<i>Assets</i>			
<u>Note</u>		2024 t.kr.	2023 t.kr.
	Likvide beholdninger		
	<i>Cash and cash equivalents</i>	9.969	16.713
	Omsætningsaktiver i alt		
	<i>Total current assets</i>	27.735	40.279
	Aktiver i alt		
	<i>Total assets</i>	30.975	43.808

Balance 31. august
Balance sheet at 31 August

DKK thousand.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2024 t.kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
Equity			
11	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	500	500
	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	3.155	12.011
	Egenkapital i alt		
	Total equity	3.655	12.511
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade payables</i>	7.368	6.280
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Payables to group enterprises</i>	1.375	0
	Selskabsskat		
	<i>Income tax payable</i>	0	2.045
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	18.577	22.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	27.320	31.297
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	27.320	31.297
	Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	30.975	43.808

Balance 31. august
Balance sheet at 31 August

DKK thousand.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 1 Kapitalberedskab**
Financial resources
- 2 Efterfølgende begivenheder**
Subsequent events
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 13 Eventualposter**
Contingencies
- 14 Nærtstående parter**
Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. september 2022				
<i>Equity 1 September 2022</i>	500	17.988	5.000	23.488
Korrektion af væsentlige fejl				
<i>Adjustment due to significant error</i>	0	-2.138	0	-2.138
Korrigeret egenkapital 1. september 2022				
<i>Adjusted equity 1 September 2022</i>	500	15.850	5.000	21.350
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-5.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	1.353	0	1.353
Korrektion af væsentlige fejl				
<i>Adjustment due to significant error</i>	0	-5.192	0	-5.192
Egenkapital 1. september 2023				
<i>Equity 1 September 2023</i>	500	12.011	0	12.511
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-20.130	0	-20.130
Koncerntilskud				
<i>Group contribution</i>	0	11.274	0	11.274
	500	3.155	0	3.655

Pengestrømsopgørelse 1. september - 31. august
Statement of cash flows 1 September - 31 August

DKK thousand.

Note	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-20.130	-3.839
15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	1.320	2.601
16 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	4.359	25.038
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	-14.451	23.800
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	227	-1
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-371	-327
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	-14.595	23.472
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-2.536	-1.375
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	-17.131	22.097
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-1.006	-1.433
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	167	69
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-50	-40
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-889	-1.404
Koncerntilskud <i>Group contribution</i>	11.276	0
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	0	-5.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	11.276	-5.000
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	-6.744	15.693

Pengestrømsopgørelse 1. september - 31. august
Statement of cash flows 1 September - 31 August

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>t.kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Likvider 1. september 2023 <i>Cash and cash equivalents at 1 September 2023</i>	<u>16.713</u>	<u>1.020</u>
Likvider 31. august 2024 <i>Cash and cash equivalents at 31 August 2024</i>	<u>9.969</u>	<u>16.713</u>
 Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>9.969</u>	<u>16.713</u>
Likvider 31. august 2024 <i>Cash and cash equivalents at 31 August 2024</i>	<u>9.969</u>	<u>16.713</u>

Noter

Notes

DKK thousand.

1. Kapitalberedskab

Financial resources

Selskabet kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til at understøtte selskabets aktiviteter i 2024/25. Der er aflagt budget for regnskabsåret 2024/25, som udviser tilstrækkelig likviditet uden behov for indskydelse af kapital

The Company's financial resources are deemed adequate to cover the financing of operations in 2024/25. A budget has been prepared for the financial year 2024/25, which shows sufficient liquidity without the need for capital infusion.

2. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Company's financial position.

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	131.838	130.264
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	15.168	14.391
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.848	2.933
	149.854	147.588
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	315	329

I henhold til årsregnskabslovens §98b, stk. 3, har selskabet valgt ikke at vise ledelsesverderlag, da kun én direktør har fået løn.

Pursuant to section §98b, subsection 3, part 2, of the Danish Financial Statements Act, the company has chosen not to show the management's remuneration as only one director received remuneration.

Noter

Notes

DKK thousand.

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	274	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	97	508
	371	508
5. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	0	-79
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	7
	0	-72
6. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of net profit</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-20.130	-3.839
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-20.130	-3.839

Noter

Notes

DKK thousand.

	31/8 2024 t.kr.	31/8 2023 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. september 2023		
<i>Cost 1 September 2023</i>	8.103	7.392
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	964	1.416
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-305	-705
Kostpris 31. august 2024	8.762	8.103
<i>Cost 31 August 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. september 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 September 2023</i>	-5.066	-4.425
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-1.134	-1.291
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	211	650
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	-5.989	-5.066
<i>Amortisation and write-down 31 August 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	2.773	3.037
<i>Carrying amount, 31 August 2024</i>		

Noter

Notes

DKK thousand.

	31/8 2024 t.kr.	31/8 2023 t.kr.
8. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. september 2023		
<i>Cost 1 September 2023</i>	2.517	2.499
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	42	18
Kostpris 31. august 2024	2.559	2.517
<i>Cost 31 August 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. september 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 September 2023</i>	-2.298	-2.172
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-117	-126
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	-2.415	-2.298
<i>Depreciation and write-down 31 August 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024		
<i>Carrying amount, 31 August 2024</i>	144	219
9. Andre tilgodehavender		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. september 2023		
<i>Cost 1 September 2023</i>	273	233
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	50	40
Kostpris 31. august 2024	323	273
<i>Cost 31 August 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024		
<i>Carrying amount, 31 August 2024</i>	323	273

Noter

Notes

DKK thousand.

10. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende år, herunder udgifter til arbejdsgiverforening, forsikringer, internet m.v.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including employers' association, insurance policies, internet, etc.

11. Virksomhedskapital

Contributed capital

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

The share capital consists of 500 shares at 1.000 DKK each and multiples thereof. The capital is not divided into classes.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har stillet bankgarantier over for forskellige kommuner for i alt t.kr. 1.800.

The Company has provided bank guarantees to different municipalities totalling tDKK 1.800.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Materielle anlægsaktiver	
<i>Tangible assets</i>	2.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	15.392

Noter

Notes

DKK thousand.

13. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 5.207.

The company has an unrecognized deferred tax asset of tDKK 5.207.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 1.083 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 0-2 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1,083 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 0-2 years.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Sodexo GSA A/S pr. 31. oktober 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Sodexo GSA A/S as of 31 October 2023 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.

Noter

Notes

DKK thousand.

14. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Elevate Care International TopCo LP, 1133 Connecticut Ave NW Suite 300

Washington DC, USA

Prima Nordic AS, Østenssjøveien 36, 0667 Oslo, Norway

Hovedaktionær

Majority shareholder

Kapitalbesiddelse af
85% af aktiekapitalen

*Ownership of 85% of the
share capital*

Transaktioner

Transactions

Alle selskabets transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret foregået på markedsvilkår.

All related party transactions during the year are conducted under normal market conditions.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Elevate Care TopCo LP, USA.

The company is included in the consolidated financial statements of Elevate Care TopCo LP, USA.

Noter

Notes

DKK thousand.

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
15. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	1.251	1.417
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Profit from disposal of non-current assets</i>	-74	-14
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-228	-181
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	371	606
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-72
Øvrige reguleringer		
<i>Other adjustments</i>	0	845
	1.320	2.601
16. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	5.800	16.975
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	-1.441	8.063
	4.359	25.038
